
  
                                                                                        

Evropský sociální fond 

Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti  

 
„ Pečuji a pracuji v Praze“, reg.č.projektu: CZ.2.17/2.1.00/37140 

 

 
Koordinační a informační středisko pro osoby se zdravotním 

postižením a seniory, o. ps. 
Národní rada osob se zdravotním postižením Praha 

 
si Vás dovolují pozvat na seminář  

 
„Jak se u nás žije pečujícím rodinám“ 

 
Termín: 18. června  2015, od 10,30 hod. ( předpokládané ukončení ve 13,00 hod.) 
Místo: Karlínské náměstí 12, 186 00 Praha 8 - Karlín, 2. patro dv. č. 202 
 
Program: 

 
1. Zahájení semináře 

Marie Madejová, projektová manažerka projektu “Pečuji a pracuji v Praze“ 

 

2. Jiří Vencl, předseda NRZP Praha 

Činnost organizací sdružujících osoby se zdravotním postižením v Praze 

 

3. Taťána Fischerová, místopředsedkyně Předsednictva republikového výboru NRZP  

Osobní zkušenost s péčí o zdravotně postiženého člena rodiny  

 

4.  Martina Smolíková,  

ředitelka Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR 

 

5. Jaroslav Rážek, sociální pracovník a koordinátor pracovníků v přímé péči 

Dětské centrum Paprsek - Středisko DAR 

Osobní zkušenosti z práce sociálního pracovníka  

 

6. Tomáš Drábek, vedoucí osobní asistence 

Klub vozíčkářů Petýrkova, o.p.s. 

„Jsme víc, než jen služba osobní asistence“ 

 

7. Diskuze a závěr semináře   

Prostory konání semináře jsou bezbarierové. 
 
Aktivní vystoupení na semináři jsou vítaná. Téma případné prezentace a požadavky na 
technické zajištění prezentace uveďte při potvrzení účasti. 
 

 

 



  
                                                                                        

Evropský sociální fond 

Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti  

Pozn. 

Chtěla bych poprosit hosty semináře, aby se před konáním semináře sešli v kanceláři 

administrace projektu v 5. patře, dv. č. 501. V zasedací místnosti ve 2. patře probíhá do 10,15 

hod. aktivita účastníků projektu. 

Do zasedací místnosti vstoupíme těsně před zahájením semináře společně. 

 
Děkuji. 
Za projektový tým  
 
Marie Madejová, v. r. 
Projektová manažerka  
 
Jiří Vencl, v. r. 
Předseda NRZP Praha 
 

 

 

 

 


